

MONTERINGSANVISNING GLASFIBERSTEGE



Detta ingår:

- Glasfiberstege
- M8 skruv, muttrar samt brickor

Verktyg som behövs:

- Borrmaskin med 8 mm borr för metall
- 2 st 13 mm blocknycklar

Montering:

Passa in stegen (B) med de längre profilerna uppåt i bryggfästets (A) klykor. Bryggfästet ska monteras med handtaget uppåt. Borra två 8mm hål genom respektive klyka och stegprofil. Fäst med de medföljande M8 skruvarna och muttrarna.

Anpassa bryggfästet (A) så stegen hamnar på ett klätterbart avstånd i förhållande till flytbryggan/kajen, minst 10 cm. Tänk på att stegen monteras så den når en meter under vattenytan vid lågvatten.

Borra 4 st hål (två i var profil) i bryggfästet (A) och fäst det med för underlaget lämpliga skruv. Skruvarna bör vara 140 mm långa och M8 (8 mm diameter)

Mät lämplig längd på de medföljande stöttorna (C) i förhållande till bryggan/kajen och kapa dem. Montera stöttorna (C) så långt ned på stegen som möjligt, beroende av bryggans/kajens höjd, använd medföljande M8 skruv och mutter.



LIVRÄDDNINGSTEIGE I GLASFIBER

Till flytbryggor, lägre kajer och extremt korrosiva miljöer



Inspiration

Vi lanserar nu en helt ny räddningsstege tillverkad i glasfiber. Stegen är främst tänkt till flytbryggor och lägre kajer, men den tåliga konstruktionen i glasfiber gör den även lämplig i extremt korrosiva miljöer som tex reningsverks bassänger. Stegen rostar inte! Den är genomfärgad gul för bästa synbarhet. Stegen har genomgått vinter- och is test och är enkel att montera i det medföljande bryggfästet. Stegen har ett integrerat handtag för enkel uppstigning. Justerbara distanser för att hålla från och stötta upp stegen ingår. Ytterligare information finner du på www.rescuelifelife247.se

Fakta

Mått: L: 2150 mm B: 400 mm

Avstånd mellan stegpinnar: 300 mm

Material: Glasfiber

Vikt: 8 kg



HÖR GÄRNA AV ER OM NI HAR FRÅGOR! Lars Johnson Tel. +46 (0)33 23 16 21 , Mobil +46 (0)70 823 16 76

Fristad Plast AB, Expressv 5, SE-513 32 Fristad, Sweden, Tel +46 (0) 33 23 16 00, E-post: info@fristadplast.se

www.rescuelifelife247.se